28 Venit autem nuncius ad Ioab, quod Ioab declinasset post Adoniam & post Salomonem non declinasset: fugit ergo Ioab in tabernaculum Domini, & apprehendit cornu altaris.

29 Nunciatumque est regi Salomoni, quod fugisset David in tabernaculum Domini, & esset juxta altare: misitque Salomon Banaïam filium Iojadæ, dicens: Vade, interfice eum.

30 Et venit Banaïas ad tabernaculum Domini, & dixit ei: Hæc dixit rex: Egredere. Qui ait: Non egrediar, sed hinc moriar. Renunciavit Banaïas regi sermonem, dicens: Hæc locutus est Ioab, & hæc respondit mihi.

31 Dixitque ei rex: Fac sicut locutus est: & interfice eum, & sepeli, & amovebis sanguinem innocentem, qui effusus est a Ioab, a me, & a domo patris mei.

† 2 Reg. 3. 27. † 2 Reg. 20. 10. Et reddet Dominus sanguinem ejus super caput ejus, quia interfecit duos viros justos, melioresque se: occidit eos gladio, patre meo David ignorante, † Abner filium Ner principem militiæ Israel, & † Amasam filium Iether principem exercitus Iuda.

33 Et revertetur sanguis illorum in caput Ioab, & in caput feminis ejus in sempiternum. David autem & semini ejus, & domui & throno illius, sit pax usque in æternum a Domino.

34 Ascendit itaque Banaïas filius Iojadæ, & aggressus

aggressus enim interfecit : sepultusque est in domo sua in deserto.

35 Et constituit rex Benajam filium Iojadæ pro eo super exercitum, & Sadoc sacerdotem posuit pro Abiathar.

36 Misit quoque rex, & vocavit Semei, dixitque ei : *Ædifica tibi domum in Ierusalem, & habita : & non egredieris inde huc atque illuc.*

37 Quacumque autem die egressus fueris, & transieris torrentem Cedron, scito te interficiendum : sanguis tuus erit super caput tuum.

38 Dixitque Semei regi : *Bonus sermo, sicut locutus est dominus meus rex, sic faciet servus tuus. Habitavit itaque Semei in Ierusalem diebus multis.*

39 Factum est autem post annos tres, ut fugerent servi Semei ad Achis filium Maacha regem Geth : nunciatumque est Semei, quod servi ejus essent in Geth.

40 Et surrexit Semei, & stravit asinum suum : ivitque ad Achis in Geth ad requirendum servos suos, & adduxit eos de Geth.

41 Nunciatum est autem Salomoni, quod esset Semei in Geth de Ierusalem, & rediisset.

42 Et mittens vocavit eum, dixitque illi : *Nonne testificatus sum tibi per Dominum, & prædixi tibi : Quacumque die egressus, ieris huc & illuc, scito te esse moriturum ? Et respondisti mihi : Bonus sermo, quem audivi.*

43 Quare ergo non custodisti jusjurandum Domini, & præceptum quod præceperam tibi ?

44 Dixitque rex ad Simeï : *Tu nosti omne malum, cujus tibi conscius est cor tuum, quod fecisti David patri meo : reddidit Dominus malitiam tuam in caput tuum.*